
 

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO UTARA 
SEKRETARIAT DAERAH 

Jl. Ahmad Yani No. 76 telp (0519) – 21120, 21636 Muara Teweh 
 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : Pokja.3/18.d/III/2019 

 
Sehubungan dengan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah, Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah Nomor 9 Tahun 2018, Dokumen Pemilihan Nomor : Pokja.3/2.d/II/2019, 

tanggal 13 Februari 2019, serta Berita Acara Gagal Tender Nomor Pokja.3/21.d/III/2019 

tanggal 8 Maret 2019, untuk paket pekerjaan : 

 

Kode Tender : 1462458 

Nama  Paket Pekerjaan : Perencanaan Teknis Pembangunan Jembatan Sei Kambe dan 

Pekerjaan Urugan Jembatan Sei Teweh 

Nilai Total HPS : Rp. 199.980.000,00 

Website LPSE                  :   http://lpse.baritoutarakab.go.id 

Metode Pemilihan :  Seleksi  

Metode Kualifikasi : Prakualifikasi 

Metode Evaluasi             :  Kualitas dan Biaya 

Metode Penyampaian Dok : Dua File 

Lokasi Pekerjaan             :    Kabupaten Barito Utara 

Pokja Pemilihan : Pokja Pemilihan 3 

 

Mengingat peserta yang lulus prakualifikasi hanya 1 (satu) peserta, maka prakualifikasi 

dinyatakan gagal. Tindak lanjut dari prakualifikasi gagal ini, maka akan segera ditindaklanjuti 

sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 

Muara Teweh, 8 Maret 2019 

Bagian Pengadaan Barang/Jasa 

Pokja Pemilihan 3  

 

 

dto 

 
  


